Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 120/2019 - DE 28 DE OUTUBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "O PROGRAMA DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE TERRITÓRIOS RURAIS EM
XEQUE: UMA AVALIAÇÃO DO TERRITÓRIO LENÇÓIS
MARANHENSES/MUNIM NO ESTADO DO MARANHÃO", do doutorando Alanildo
Gomes Guimarães, a se realizar no dia 28 de novembro de 2019 às 09h, na sala R-301,
campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Alessandro Costa da Silva - UEMA

Prof. Dr. Rogerio de Abreu Silva - IFMA

Profª Drª Luciana Butzke - FURB

Prof. Dr. Valmor Schiochet - FURB

Prof. Dr. Leonardo Brandão - FURB

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 28 de outubro de 2019.